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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Patos

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Edificações - Presencial - Noturno (Patos)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 127

Inscrição Nome Opção de curso Cota

196655 ABRAÃO PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

205013 ÁGATA NUNES FERREIRA 2ª opção Não

203115 ALANE DO NASCIMENTO MEDEIROS 2ª opção 3

200374 ALANNA DA SILVA GOMES 2ª opção 4

187487 ALANY KAILANY DOS SANTOS SOUSA 1ª opção Não

201706 AMABYLE MARIA SIMÕES DA SILVA 2ª opção Não

195918 AMANDA SANTOS BENTO 2ª opção Não

200368 ANA BEATRIZ GOMES NASCIMENTO 1ª opção Não

206507 ANA BEATRYZ DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

204536 ANA MARIA SOARES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

197853 ANA PAULA PEREIRA DE MEDEIROS 1ª opção 5

196522 ANA REGINA ARAUJO ALVES Opção única Não
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193686 ANA RITA GOMES DE SOUSA 2ª opção Não

206613 ANDERSON DA SILVA GOMES 1ª opção Não

194457 ANDERSON DE SOUZA MARTILIANO 1ª opção 5

205824 ANDRE MATIAS DOS SANTOS 2ª opção 3

203028 ANDREZA NATÉRCIA DA SILVA MARÇAL 1ª opção 3

187175 ANTONIO MARCOS LEITE DE SOUZA Opção única Não

189826 ARTUR DE LIMA LINHARES 2ª opção 4

206594 AYLLA MYLLENA ALVES DA SILVA 2ª opção Não

197645 BRENNO VALE GOMES 1ª opção 4

205019 CAMILA CAMPOS NUNES 2ª opção Não

206487 CAMILA RODRIGUES SOARES 2ª opção Não

201404 CARLOS EDUARDO RODRIGUES VIANA 1ª opção 3

206248 CARLOS EDUARDO SILVA FERREIRA 2ª opção Não

196843 CARLOS HENRIQUE SOARES OLIVEIRA 2ª opção Não

199033 CASSIANO GUEDES DA SILVA 2ª opção 3

197260 CICERO LUCAS DOS SANTOS GOMES 2ª opção 5

204964 CLARA VITORIA DA SILVA MARTINS 2ª opção Não

198557 CLAUDINÊS LEITE ARAUJO FILHO Opção única Não

204791 DAIANNY GADELHA SOUZA 2ª opção Não

187605 DAIVID HUAN FERNANDES DE LIMA 1ª opção 3

206581 DANILO MEDEIROS MILITÃO 1ª opção 6

206002 DAVID ANDRADE DE LIMA BATISTA 2ª opção Não

204680 DELMAR VIEIRA DE OLIVEIRA FILHO 1ª opção Não

192232 DULSICLEUDYS PEREIRA MARCELINO 1ª opção Não

190716 ELDER MEDEIROS MORAIS 1ª opção 10

203185 ERICA MEDEIROS DE ARAÚJO 1ª opção 6

193818 ERIVANIA CRISTINA DOS SANTOS PAULINO 2ª opção 5

200376 ESLAYNE ALMEIDA LOPES 1ª opção 3

200720 ESTELLA GOMES DOS SANTOS 2ª opção 3

205549 FELIPE SOARES PINHEIRO 1ª opção 3

198508 FLAVIA CAILHANE JOB DA CONCEIÇÃO 2ª opção Não

203026 FRANCENILDO SOUSA LINS 2ª opção Não

195031 FRANCISCA PAULA CHAGAS XAVIER 2ª opção 4

206635 FRANCISCA SILVA DE LUCENA Opção única 5

200577 FRANCISCO PIMENTEL GONÇALO 1ª opção Não

198950 GABRIELA BARBOSA TAVARES 1ª opção 4

191130 GEOVANIA ALVES VITURINO 2ª opção 5

199020 GEOVANNA ESTHELITA GUIMARAES SILVA 1ª opção 3

199041 GEYSSIENE DE LIMA ALVES 2ª opção Não

201123 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA Opção única Não

203707 GUSTAVO NOBREGA DA SILVA 1ª opção Não

197827 IGOR OLIVEIRA PEREIRA 2ª opção 4

198164 INGRID MILENE DOS SANTOS 1ª opção 4

201679 ITALO BRUNO BARBOSA MARIANO 2ª opção Não
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197130 IVANILDO DE MEDEIROS GOMES Opção única Não

203174 JAILSON FRANCISCO DA SILVA 2ª opção 6

205638 JAINE DEBORA DA SILVA 1ª opção Não

193147 JAYS RITA TEIXEIRA JUNIOR 2ª opção Não

199515 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

199449 JOAO CARLOS GOMES ARAÚJO 1ª opção 3

193755 JOÃO JÚNIOR LEITE DE ALMEIDA 1ª opção 4

203274 JORRANA KELLY PEREIRA BARROS 1ª opção Não

188385 JOSÉ CARLOS DE SOUSA NASCIMENTO 1ª opção Não

203183 JOSÉ DA SILVA RIBEIRO Opção única Não

190290 JOSEFA CLAUDENICE DA SILVA 1ª opção 5

197644 JOSE FERREIRA DE LIMA 2ª opção 7

206486 JOSÉ INÁCIO RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 2ª opção Não

204325 JOSÉ JONAS CAMPOS LIMA 2ª opção Não

188991 JOSENILDA DINIZ PAULO Opção única 5

206525 JOSE VICTOR ALMEIDA GUEDES 2ª opção Não

193472 JOSÉ WALTER DA SILVA FILHO 2ª opção Não

193440 KATIANY DAYSE FÉLIX PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

192118 KAYRO DE MEDEIROS SANTOS 1ª opção 4

200383 KELIANA BENTO DE SOUZA CORDEIRO 1ª opção 3

194756 KLEYB MAX BELL NUNES FERREIRA 2ª opção Não

195682 LAYON LANCASTER DANTAS DA COSTA Opção única Não

206838 LAYSA LEITE DA SILVA 1ª opção 4

206116 LEONARDO SILVA SANTOS 1ª opção 4

199772 LUANA ALVES FERREIRA 1ª opção 3

201522 LUCIANA SOUSA DOS SANTOS 2ª opção 5

202584 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS BARROS 1ª opção 3

187892 MARIA ALICE LUIZ DE OLIVEIRA 2ª opção Não

206469 MARIA ANAYLLE PEREIRA LEITE 2ª opção Não

190507 MARIA FERNANDA ALVES DE ARAÚJO 1ª opção 4

205085 MARIA ISABEL DA SILVA LIMEIRA 1ª opção 4

206586 MARIA TEREZA PEREIRA FARIAS Opção única Não

202753 MARIA VITÓRIA FERREIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

202411 MARIA YASMIN RODRIGUES SILVA 1ª opção Não

205690 MATEUS DE SOUSA DANTAS 1ª opção Não

197329 MATHEUS DOMINGOS RODRIGUES 2ª opção Não

206268 MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

199941 OSVALDO MEDEIROS QUEIROZ 1ª opção Não

205823 PAULO CÉSAR ALVES DE ASSIS 1ª opção 4

192774 PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA 1ª opção Não

204923 PAULO SILVA SANTOS FILHO 2ª opção 6

192681 PETERSON FERNANDES ALMEIDA 2ª opção 5

200105 RAILLA KISLASOUZA MEDEIROS 2ª opção Não

191487 RAYFF BARBOSA SALDANHA 2ª opção Não
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206170 ROBERTO ALVES TEIXEIRA 1ª opção Não

196395 ROBSON DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

201163 RUAN DA SILVA SOUSA 1ª opção 5

206682 SABRINA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

197085 SAMANDA AMANCIO DA SILVA 1ª opção Não

193432 SAMIRA MARIA DA SILVA BARBOSA 2ª opção 3

204589 SAMUEL BENTO DA SILVA 1ª opção 4

202029 SINTHYA MARIA DA SILVA RABÊLO 2ª opção Não

194415 TAIANE MARTINS ALVES 1ª opção 4

187427 TATIANA RIBEIRO FURTUNATO DE MEDEIROS ALVES 1ª opção Não

189110 THAIS FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

188569 TIAGO ALISON DA SILVA FERREIRA Opção única 5

204195 VALDECIR GOMES DE ARAÚJO 1ª opção 4

202132 VANESSA VICTOR BALBINO DE LIMA 1ª opção 3

197524 VICTORIA CRISTINE PEREIRA DE REZENDE Opção única Não

199842 VICTOR PAULINO NUNES BARBOSA 2ª opção 3

198948 VICTOR RENATO SILVA DOS SANTOS 2ª opção Não

193410 VINÍCIUS DE SOUZA LOPES 2ª opção Não

196194 VITÓRIA FREIRE GONÇALVES 1ª opção Não

192184 VIVIANNE KARINE MEDEIROS OLIVEIRA 1ª opção Não

203039 WANDEILTON DE LUCENA PEREIRA 2ª opção 4

200781 WEBERSON DE ARAÚJO SILVA 2ª opção 5

188413 WEBSON THIAGO DE LUCENA FERREIRA 2ª opção Não

198617 WELLESSON DIEGO SEGUNDO DE LIMA PEREIRA 2ª opção 6

201824 WESLEN GUIMARÃES SILVA 2ª opção Não

206483 WESLEY VINÍCIUS SUASSUNA DE LIMA 2ª opção Não

200969 WEYDSON DE QUEIROZ OLIVEIRA 1ª opção Não

Técnico Subsequente em Eletrotécnica - Presencial - Noturno (Patos)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 161

Inscrição Nome Opção de curso Cota

191285 ABRAÃO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

196655 ABRAÃO PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

187487 ALANY KAILANY DOS SANTOS SOUSA 2ª opção Não

203546 ALISSON VICTOR SILVA SANTOS 1ª opção 3

192230 ALUIZIO DE LIRA ARAUJO 1ª opção Não

195918 AMANDA SANTOS BENTO 1ª opção Não

206507 ANA BEATRYZ DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

204536 ANA MARIA SOARES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

193686 ANA RITA GOMES DE SOUSA 1ª opção Não

194457 ANDERSON DE SOUZA MARTILIANO 2ª opção 5

193946 ANDRÉ LURRAN NOBREGA DA SILVA 1ª opção Não
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194280 ANDREZA CALINE CAMPOS CONCEIÇÃO 2ª opção 3

194250 ANTÔNIO VINÍCIUS ALEXANDRE NÓBREGA Opção única Não

192989 ARIEDSON CLERC DE FREITAS OLIVEIRA Opção única Não

192348 ARTHUR HENRIQUE CAVALCANTE VIEIRA Opção única Não

189826 ARTUR DE LIMA LINHARES 1ª opção 4

189039 AUGUSTO NETO GONSALVES PEREIRA 1ª opção Não

206594 AYLLA MYLLENA ALVES DA SILVA 1ª opção Não

191224 AYRTON PABLO DA SILVA COSTA VIEIRA Opção única 6

192714 BRENNO PERÔNICO CABRAL 2ª opção Não

201404 CARLOS EDUARDO RODRIGUES VIANA 2ª opção 3

196843 CARLOS HENRIQUE SOARES OLIVEIRA 1ª opção Não

197260 CICERO LUCAS DOS SANTOS GOMES 1ª opção 5

191270 CRISTHIAN RUFINO DUARTE 1ª opção 3

203756 CRISTIANO ARAÚJO DE MEDEIROS 2ª opção 4

205950 DAIANE CRISTINE DA SILVA SANTOS 1ª opção 6

204791 DAIANNY GADELHA SOUZA 1ª opção Não

187605 DAIVID HUAN FERNANDES DE LIMA 2ª opção 3

205661 DANIEL FERNANDES DA SILVA Opção única Não

206581 DANILO MEDEIROS MILITÃO 2ª opção 6

206002 DAVID ANDRADE DE LIMA BATISTA 1ª opção Não

200787 DAVI DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 4

201397 DIOGO BATISTA TELES DA SILVA 2ª opção Não

203249 DIOGO GUTEMBERG SOUZA DOS SANTOS 2ª opção 3

200078 DIOGO LIMA CARVALHO Opção única Não

192207 DOUGLAS ALVES LEITÃO Opção única Não

192232 DULSICLEUDYS PEREIRA MARCELINO 2ª opção Não

197781 EDILSON CORDEIRO DA SILVA 1ª opção 5

203685 EDIMILSON LEMOS DE OLIVEIRA JUNIOR 1ª opção Não

187853 EDINALDO SILVA DO NASCIMENTO JUNIOR 1ª opção 7

194279 EDITE KARLA MONTEIRO RODRIGUES 2ª opção 4

198941 EDUARDA DA SILVA CHAGAS 2ª opção Não

194932 EDUARDO BARRETO DE LIMA JUNIOR Opção única 4

193438 ELISON PEREIRA NASCIMENTO Opção única Não

190404 EMANOEL DA SILVA ALVES 2ª opção 4

206665 EMANUEL FARIAS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

206559 EMANUEL LUCENA BARBOSA 2ª opção 3

205821 ÉRIKA MEDEIROS NÓBREGA 1ª opção 5

204592 ÉRIKA MORAIS DE MELO 2ª opção Não

193992 ERIKA SANTOS DO CARMO 1ª opção Não

203187 ERIK MELO MARTINS 1ª opção 3

197700 ERINALDO DE ARAUJO MORAIS Opção única 4

193818 ERIVANIA CRISTINA DOS SANTOS PAULINO 1ª opção 5

205549 FELIPE SOARES PINHEIRO 2ª opção 3

196110 FERNANDA OLIVEIRA LUCENA 2ª opção Não
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203026 FRANCENILDO SOUSA LINS 1ª opção Não

194663 FRANCILEUDO DA SILVA MORAIS Opção única Não

200577 FRANCISCO PIMENTEL GONÇALO 2ª opção Não

205901 GILCLECIO EMESOM ALVES DE MORAIS DIAS 1ª opção Não

203103 GILDERLAN ARAUJO DE SOUSA Opção única Não

194802 GILVANIA CASSIANO PEREIRA Opção única 4

193307 GUILHERME ALBUQUERQUE FREIRE DA NÓBREGA 1ª opção Não

191369 GUSTAVO SENA DE LUCENA 2ª opção Não

202265 GUSTAVO SILVA FRAZÃO 1ª opção Não

190705 HÉLIO TEOTÔNIO ALVES FILHO Opção única Não

197856 ICLEUSON DE SOUSA SILVA 1ª opção 4

187824 IGOR COSTA NEVES 2ª opção Não

197827 IGOR OLIVEIRA PEREIRA 1ª opção 4

199834 ISAQUIEL PEREIRA DIAS 1ª opção 3

201752 ISRAELLY LIMA VIANA 2ª opção 3

203331 ITALO RAMON DIAS OLIVEIRA 2ª opção 4

203174 JAILSON FRANCISCO DA SILVA 1ª opção 6

205638 JAINE DEBORA DA SILVA 2ª opção Não

205385 JANIO DA SILVA BARROS Opção única Não

200060 JATNYEL DAVID SANTOS BARBOSA 1ª opção Não

203647 JESSE SILVA SANTOS 2ª opção Não

193330 JOACI BRAGA FERREIRA JÚNIOR 1ª opção Não

203943 JOANDERSON NUNES DA SILVA 2ª opção 4

199515 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

193755 JOÃO JÚNIOR LEITE DE ALMEIDA 2ª opção 4

198925 JOÃO VICTOR DE SOUZA NEVES 2ª opção 3

187111 JOEL DA SILVA MORAIS Opção única Não

190796 JOSÉ AUGUSTO FELIX DE LUCENA GONÇALVES 2ª opção 4

188385 JOSÉ CARLOS DE SOUSA NASCIMENTO 2ª opção Não

202061 JOSÉ CARLOS MARTINS CAMPOS 1ª opção 3

201075 JOSE INACIO DO NASCIMENTO BENTO 1ª opção 6

206680 JOSÉ SALES ALVES Opção única Não

199043 JOSÉ VICTOR VIANA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

198236 JOSÉ VITOR NAHA FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

193472 JOSÉ WALTER DA SILVA FILHO 1ª opção Não

200181 JOYCE MARQUES FERREIRA 2ª opção 3

199799 KAIKY ALVES LUCAS 2ª opção 3

193440 KATIANY DAYSE FÉLIX PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

192118 KAYRO DE MEDEIROS SANTOS 2ª opção 4

200456 KEILLA MARTINS DO CARMO 1ª opção 4

194756 KLEYB MAX BELL NUNES FERREIRA 1ª opção Não

206838 LAYSA LEITE DA SILVA 2ª opção 4

196445 LUAN BALBINO DE ALMEIDA 2ª opção Não

195072 LUAN RYCKSSON MARIANO RIBEIRO 1ª opção 4
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192197 LUCAS ARAUJO RIBEIRO Opção única Não

190694 LUCAS FELIX OLIVEIRA 2ª opção Não

201522 LUCIANA SOUSA DOS SANTOS 1ª opção 5

200829 LUCIANO GOMES DE MEDEIROS Opção única Não

206079 LUIZ FILLIPE SALÇA DE LIMA 2ª opção 5

200173 LUIZ ROGERIO DA CONCEIÇÃO 2ª opção 4

199273 LUYZA MELL DE ARAÚJO ALMEIDA 1ª opção 6

206815 MANOEL ROBERTO DAS CHAGAS NETO 1ª opção 5

199790 MARCOS GABRIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

206575 MARCOS RUFINO DA NÓBREGA 2ª opção Não

187892 MARIA ALICE LUIZ DE OLIVEIRA 1ª opção Não

199422 MARIA CLARA BATISTA MEDEIROS 2ª opção 4

190507 MARIA FERNANDA ALVES DE ARAÚJO 2ª opção 4

206299 MARIA ISADORA ARAUJO LIMA 1ª opção 4

203284 MARIA LAURA ANDRADE GOMES 2ª opção Não

199683 MARIA LUIZA DA SILVA PEREIRA 2ª opção 5

202411 MARIA YASMIN RODRIGUES SILVA 2ª opção Não

205690 MATEUS DE SOUSA DANTAS 2ª opção Não

189900 MATHEUS CARDOSO DE MEDEIROS 2ª opção Não

197329 MATHEUS DOMINGOS RODRIGUES 1ª opção Não

193607 MIKAELY TOME FERNANDES 2ª opção Não

188930 OSMAYLSOOM DE SOUSA SANTOS 2ª opção Não

200820 PABLO LUCAS DA SILVA ALVES 2ª opção Não

204339 PATRICK DOS SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

205823 PAULO CÉSAR ALVES DE ASSIS 2ª opção 4

204316 PAULO CÉZAR SILVA DE ARAÚJO 2ª opção Não

192774 PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA 2ª opção Não

204923 PAULO SILVA SANTOS FILHO 1ª opção 6

192681 PETERSON FERNANDES ALMEIDA 1ª opção 5

197490 RAFAEL BARBOSA NÓBREGA 1ª opção Não

202879 RAIMUNDO FIGUEIREDO 1ª opção Não

189457 RIVALDO SIMOES DE MEDEIROS JUNIOR 1ª opção 4

192183 ROBERTO NEY MARQUES FURTADO Opção única Não

196102 ROBSON FREIRE DOS SANTOS 2ª opção 4

192250 ROBSON LOURENÇO FILHO 2ª opção Não

197097 ROGÉRIO COSTA NASCIMENTO 1ª opção 3

187405 ROGERIO HENRIQUE LUSTOSA FILHO 2ª opção Não

195543 ROMULO LEITE MACEDO Opção única Não

201163 RUAN DA SILVA SOUSA 2ª opção 5

202269 RYTTA DE KSYA OLIVEIRA LIMA 1ª opção Não

197085 SAMANDA AMANCIO DA SILVA 2ª opção Não

193432 SAMIRA MARIA DA SILVA BARBOSA 1ª opção 3

204589 SAMUEL BENTO DA SILVA 2ª opção 4

190355 SÁVIO NÓBREGA FAUSTINO 2ª opção Não
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206159 SEBASTIÃO VIANA DA CUNHA Opção única 3

204120 SUENÍ ALVES DE ARAUJO SANTOS Opção única Não

204390 TÁLIS JEFFESON MEDEIROS DO NASCIMENTO 1ª opção 6

189110 THAIS FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

206055 THAMYRES DA SILVA GOMES 1ª opção 5

204195 VALDECIR GOMES DE ARAÚJO 2ª opção 4

196194 VITÓRIA FREIRE GONÇALVES 2ª opção Não

200371 VITOR SILVA BATISTA 1ª opção 4

203039 WANDEILTON DE LUCENA PEREIRA 1ª opção 4

188413 WEBSON THIAGO DE LUCENA FERREIRA 1ª opção Não

187439 WEIDER MAVIAEL LEITE SOUZA Opção única Não

198617 WELLESSON DIEGO SEGUNDO DE LIMA PEREIRA 1ª opção 6

199812 WESLEY DE LIMA LUCENA 2ª opção 3

206483 WESLEY VINÍCIUS SUASSUNA DE LIMA 1ª opção Não

198309 WILLAMES DOS SANTOS 2ª opção 4

191113 WILLIAN DA SILVA MAMEDE 2ª opção 4

198183 WILRIKLY DE OLIVEIRA MARQUES 2ª opção Não

206176 WILRIQUE DE OLIVEIRA MARQUES Opção única Não

Técnico Subsequente em Manutenção e Suporte em Informática - Presencial - Noturno

(Patos)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 179

Inscrição Nome Opção de curso Cota

191285 ABRAÃO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

205013 ÁGATA NUNES FERREIRA 1ª opção Não

203115 ALANE DO NASCIMENTO MEDEIROS 1ª opção 3

200374 ALANNA DA SILVA GOMES 1ª opção 4

203546 ALISSON VICTOR SILVA SANTOS 2ª opção 3

192230 ALUIZIO DE LIRA ARAUJO 2ª opção Não

201706 AMABYLE MARIA SIMÕES DA SILVA 1ª opção Não

198467 AMANDA KRISLA MEDEIROS DE ANDRADE LUCENA Opção única 4

200368 ANA BEATRIZ GOMES NASCIMENTO 2ª opção Não

197853 ANA PAULA PEREIRA DE MEDEIROS 2ª opção 5

203229 ANA SAMILA GOMES SIQUEIRA Opção única 4

206613 ANDERSON DA SILVA GOMES 2ª opção Não

193946 ANDRÉ LURRAN NOBREGA DA SILVA 2ª opção Não

205824 ANDRE MATIAS DOS SANTOS 1ª opção 3

194280 ANDREZA CALINE CAMPOS CONCEIÇÃO 1ª opção 3

203028 ANDREZA NATÉRCIA DA SILVA MARÇAL 2ª opção 3

197310 ANDRIELLEN MÁRCIA NÓBREGA DOS SANTOS Opção única Não

189039 AUGUSTO NETO GONSALVES PEREIRA 2ª opção Não

192714 BRENNO PERÔNICO CABRAL 1ª opção Não
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197645 BRENNO VALE GOMES 2ª opção 4

205019 CAMILA CAMPOS NUNES 1ª opção Não

206487 CAMILA RODRIGUES SOARES 1ª opção Não

206248 CARLOS EDUARDO SILVA FERREIRA 1ª opção Não

199033 CASSIANO GUEDES DA SILVA 1ª opção 3

204964 CLARA VITORIA DA SILVA MARTINS 1ª opção Não

191270 CRISTHIAN RUFINO DUARTE 2ª opção 3

203756 CRISTIANO ARAÚJO DE MEDEIROS 1ª opção 4

195582 CRISTINA SILVA DE SOUSA Opção única 4

205950 DAIANE CRISTINE DA SILVA SANTOS 2ª opção 6

200787 DAVI DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 4

204680 DELMAR VIEIRA DE OLIVEIRA FILHO 2ª opção Não

201397 DIOGO BATISTA TELES DA SILVA 1ª opção Não

203249 DIOGO GUTEMBERG SOUZA DOS SANTOS 1ª opção 3

197781 EDILSON CORDEIRO DA SILVA 2ª opção 5

203685 EDIMILSON LEMOS DE OLIVEIRA JUNIOR 2ª opção Não

187853 EDINALDO SILVA DO NASCIMENTO JUNIOR 2ª opção 7

194279 EDITE KARLA MONTEIRO RODRIGUES 1ª opção 4

198941 EDUARDA DA SILVA CHAGAS 1ª opção Não

190716 ELDER MEDEIROS MORAIS 2ª opção 10

190404 EMANOEL DA SILVA ALVES 1ª opção 4

193251 EMANUEL CRISTIANO DIAS DE LIMA Opção única Não

206665 EMANUEL FARIAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

206559 EMANUEL LUCENA BARBOSA 1ª opção 3

203185 ERICA MEDEIROS DE ARAÚJO 2ª opção 6

205821 ÉRIKA MEDEIROS NÓBREGA 2ª opção 5

204592 ÉRIKA MORAIS DE MELO 1ª opção Não

193992 ERIKA SANTOS DO CARMO 2ª opção Não

203187 ERIK MELO MARTINS 2ª opção 3

200376 ESLAYNE ALMEIDA LOPES 2ª opção 3

200720 ESTELLA GOMES DOS SANTOS 1ª opção 3

192895 FELIPE LACERDA DAMASCENO Opção única Não

196110 FERNANDA OLIVEIRA LUCENA 1ª opção Não

198508 FLAVIA CAILHANE JOB DA CONCEIÇÃO 1ª opção Não

206595 FRANCISCA MARIA FIGUEIREDO TRIGUEIRO SEBASTIÃO Opção única 3

195031 FRANCISCA PAULA CHAGAS XAVIER 1ª opção 4

206325 FRANKLIM ALVES DO NASCIMENTO Opção única 3

198950 GABRIELA BARBOSA TAVARES 2ª opção 4

191130 GEOVANIA ALVES VITURINO 1ª opção 5

199020 GEOVANNA ESTHELITA GUIMARAES SILVA 2ª opção 3

199041 GEYSSIENE DE LIMA ALVES 1ª opção Não

205901 GILCLECIO EMESOM ALVES DE MORAIS DIAS 2ª opção Não

193307 GUILHERME ALBUQUERQUE FREIRE DA NÓBREGA 2ª opção Não

203707 GUSTAVO NOBREGA DA SILVA 2ª opção Não
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191369 GUSTAVO SENA DE LUCENA 1ª opção Não

202265 GUSTAVO SILVA FRAZÃO 2ª opção Não

197856 ICLEUSON DE SOUSA SILVA 2ª opção 4

187218 IGOR BORBA DA SILVA Opção única Não

187824 IGOR COSTA NEVES 1ª opção Não

198164 INGRID MILENE DOS SANTOS 2ª opção 4

199834 ISAQUIEL PEREIRA DIAS 2ª opção 3

201752 ISRAELLY LIMA VIANA 1ª opção 3

204523 ISRAEL MORAIS DE OLIVEIRA Opção única 1

201679 ITALO BRUNO BARBOSA MARIANO 1ª opção Não

203331 ITALO RAMON DIAS OLIVEIRA 1ª opção 4

204265 JACIEL RODRIGUES VIEIRA Opção única Não

199368 JAIRO DA SILVA Opção única Não

200060 JATNYEL DAVID SANTOS BARBOSA 2ª opção Não

193147 JAYS RITA TEIXEIRA JUNIOR 1ª opção Não

203647 JESSE SILVA SANTOS 1ª opção Não

193330 JOACI BRAGA FERREIRA JÚNIOR 2ª opção Não

203943 JOANDERSON NUNES DA SILVA 1ª opção 4

199449 JOAO CARLOS GOMES ARAÚJO 2ª opção 3

198925 JOÃO VICTOR DE SOUZA NEVES 1ª opção 3

203274 JORRANA KELLY PEREIRA BARROS 2ª opção Não

190796 JOSÉ AUGUSTO FELIX DE LUCENA GONÇALVES 1ª opção 4

202061 JOSÉ CARLOS MARTINS CAMPOS 2ª opção 3

190290 JOSEFA CLAUDENICE DA SILVA 2ª opção 5

197644 JOSE FERREIRA DE LIMA 1ª opção 7

201075 JOSE INACIO DO NASCIMENTO BENTO 2ª opção 6

206486 JOSÉ INÁCIO RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 1ª opção Não

204325 JOSÉ JONAS CAMPOS LIMA 1ª opção Não

206525 JOSE VICTOR ALMEIDA GUEDES 1ª opção Não

199043 JOSÉ VICTOR VIANA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

198236 JOSÉ VITOR NAHA FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

200181 JOYCE MARQUES FERREIRA 1ª opção 3

196657 JULIO CÉSAR DE SOUSA BARROS Opção única Não

199799 KAIKY ALVES LUCAS 1ª opção 3

205333 KARLOS EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS Opção única Não

193706 KAUÃ FELIPE MEDEIROS Opção única Não

200456 KEILLA MARTINS DO CARMO 2ª opção 4

200383 KELIANA BENTO DE SOUZA CORDEIRO 2ª opção 3

206116 LEONARDO SILVA SANTOS 2ª opção 4

203057 LETÍCIA RAYARA GUIMARÃES AMDRÉ Opção única Não

204374 LÍVIA ARAÚJO DOS SANTOS Opção única 4

199772 LUANA ALVES FERREIRA 2ª opção 3

196445 LUAN BALBINO DE ALMEIDA 1ª opção Não

195072 LUAN RYCKSSON MARIANO RIBEIRO 2ª opção 4
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190694 LUCAS FELIX OLIVEIRA 1ª opção Não

206079 LUIZ FILLIPE SALÇA DE LIMA 1ª opção 5

202584 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS BARROS 2ª opção 3

200173 LUIZ ROGERIO DA CONCEIÇÃO 1ª opção 4

199273 LUYZA MELL DE ARAÚJO ALMEIDA 2ª opção 6

193728 LUZIA ARAÚJO DOS SANTOS Opção única Não

196926 MACIEL SILVA DE ARAUJO Opção única 6

206815 MANOEL ROBERTO DAS CHAGAS NETO 2ª opção 5

199790 MARCOS GABRIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

206575 MARCOS RUFINO DA NÓBREGA 1ª opção Não

206469 MARIA ANAYLLE PEREIRA LEITE 1ª opção Não

199422 MARIA CLARA BATISTA MEDEIROS 1ª opção 4

204479 MARIA CLARA FARIAS DE OLIVEIRA Opção única Não

195526 MARIA ETANAELIS LEITE ALEXANDRE Opção única 6

205085 MARIA ISABEL DA SILVA LIMEIRA 2ª opção 4

206299 MARIA ISADORA ARAUJO LIMA 2ª opção 4

197462 MARIA JANAINA DA SILVA FERNANDES Opção única Não

203284 MARIA LAURA ANDRADE GOMES 1ª opção Não

199683 MARIA LUIZA DA SILVA PEREIRA 1ª opção 5

202753 MARIA VITÓRIA FERREIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

203154 MARIA VIVIANE TORRES NOVO Opção única 3

189900 MATHEUS CARDOSO DE MEDEIROS 1ª opção Não

206389 MATHEUS DE ALMEIDA MATOS Opção única 3

206268 MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

193607 MIKAELY TOME FERNANDES 1ª opção Não

188930 OSMAYLSOOM DE SOUSA SANTOS 1ª opção Não

199941 OSVALDO MEDEIROS QUEIROZ 2ª opção Não

200820 PABLO LUCAS DA SILVA ALVES 1ª opção Não

204339 PATRICK DOS SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

204316 PAULO CÉZAR SILVA DE ARAÚJO 1ª opção Não

193153 PAULO RIK LIRA DANIEL Opção única Não

201889 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS NOGUEIRA Opção única Não

198222 RAFAELA KELLY GABRIEL Opção única 3

202281 RAFAELA LAURENTINO MEDEIROS Opção única Não

197490 RAFAEL BARBOSA NÓBREGA 2ª opção Não

200105 RAILLA KISLASOUZA MEDEIROS 1ª opção Não

202879 RAIMUNDO FIGUEIREDO 2ª opção Não

198453 RAISSA DE ARAUJO FERREIRA DOMINGOS Opção única Não

198806 RAISSA DE SOUSA FRANÇA Opção única Não

191487 RAYFF BARBOSA SALDANHA 1ª opção Não

189457 RIVALDO SIMOES DE MEDEIROS JUNIOR 2ª opção 4

206170 ROBERTO ALVES TEIXEIRA 2ª opção Não

196395 ROBSON DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

206811 ROBSON FIRMINO DE MORAES Opção única 5
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196102 ROBSON FREIRE DOS SANTOS 1ª opção 4

192250 ROBSON LOURENÇO FILHO 1ª opção Não

197097 ROGÉRIO COSTA NASCIMENTO 2ª opção 3

187405 ROGERIO HENRIQUE LUSTOSA FILHO 1ª opção Não

202269 RYTTA DE KSYA OLIVEIRA LIMA 2ª opção Não

206682 SABRINA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

190355 SÁVIO NÓBREGA FAUSTINO 1ª opção Não

202029 SINTHYA MARIA DA SILVA RABÊLO 1ª opção Não

194415 TAIANE MARTINS ALVES 2ª opção 4

204390 TÁLIS JEFFESON MEDEIROS DO NASCIMENTO 2ª opção 6

187427 TATIANA RIBEIRO FURTUNATO DE MEDEIROS ALVES 2ª opção Não

206055 THAMYRES DA SILVA GOMES 2ª opção 5

204089 THIAGO AUGUSTO SALES BORGES Opção única Não

203326 TIAGO DE HOLANDA ARAÚJO Opção única Não

202132 VANESSA VICTOR BALBINO DE LIMA 2ª opção 3

199842 VICTOR PAULINO NUNES BARBOSA 1ª opção 3

198948 VICTOR RENATO SILVA DOS SANTOS 1ª opção Não

193410 VINÍCIUS DE SOUZA LOPES 1ª opção Não

200371 VITOR SILVA BATISTA 2ª opção 4

192184 VIVIANNE KARINE MEDEIROS OLIVEIRA 2ª opção Não

200781 WEBERSON DE ARAÚJO SILVA 1ª opção 5

201824 WESLEN GUIMARÃES SILVA 1ª opção Não

199812 WESLEY DE LIMA LUCENA 1ª opção 3

200969 WEYDSON DE QUEIROZ OLIVEIRA 2ª opção Não

198309 WILLAMES DOS SANTOS 1ª opção 4

191113 WILLIAN DA SILVA MAMEDE 1ª opção 4

198183 WILRIKLY DE OLIVEIRA MARQUES 1ª opção Não

198892 YASMIM MEDEIROS COSTA Opção única Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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